



احمد توکلی: روحانی نباید ماجرای ۷۴ هزار میلیاردی احمدی نژاد را تکرار کند / عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گزارشی به مردم، از مصوبه کمیسیون ویژه مجلس در لغو درخواست دولت برای تسویه بدهی هایش به نظام بانکی با افزایش قیمت ارز، حمایت کرد



علی شکوری راد عضو حزب منحل و ساختار شکن مشارکت در مصاحبه با آفتاب گفت: ریاست مجلس خبرگان خیلی مهم است. مجلس خبرگان و ریاست مجلس خبرگان از اهمیت زیادی برخوردار است. نباید آن را نادیده گرفت اما خوب قدرت مانور اصلاح طلبان در این زمینه خیلی زیاد نیست.



رئیس کمیسیون آموزش مجلس: به زودی پشت پرده استیضاح فرجی دانا را افشا می کنم / راهدی: ربط دادن استیضاح وزیر علوم به بحث بورسیه نشان از بی تقوایی و اقدام ناجوانمردانه برخی دولتی‌ها است / قوه قضائیه با عاملین انتشار اسامی بورسیه ها در رسانه ها برخورد کند



وزیر دفاع پیشین آمریکا: نابودی داعش ۳۰ سال طول می کشد / لئون پانتا در گفتگو با تلویزیون جمهوری چک: داعش فقط یک تهدید برای منطقه نیست و تهدیدی برای آمریکا و اروپا نیز خواهد بود / فقط با اتحاد دنیا می توان داعش را نابود و با آن مبارزه کرد



باهنر: خیانت فتنه ۸۸ هیچگاه کم رنگ نخواهد شد / دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری در نشست خبری افزود: اینکه برخی فکر می کنند ناطق نوری به اصلاح طلبان پیوسته است درست نیست / ما از ناطق گلیه داریم که چرا از عرصه سیاسی عقب نشسته است



هاآرتس: نتانیاهو هیچ استراتژی جز شعار دادن، ندارد / این روزنامه صهیونیستی گزارش داد: سخنرانی دوشنبه نتانیاهو در کنست، هیچ راه حلی برای مشکلات اصلی اسرائیل از قبیل هزینه های بالای زندگی نداشت / نخست وزیر به خاطر تحریم های بین المللی ناشی از شهرک سازی های جدید نگران است / وی عصر روز گذشته در کنست گفته بود: من خواهان دیدن یک دولت دیگر مورد حمایت ایران (در همسایگی سرزمین های اشغالی) نیستم

باید گریه کنیم، ما هر روز باید منبر برویم برای حفظ این مکتب، برای حفظ این نهضت ها! این نهضت ها مرهون امام حسین - سلام الله علیه - هست. نمی فهمند اینها! امام خمینی (ره)



دانشجو: سابقه افراد را کاملا دارم؛ بورسیه ها از سال ۶۸ بررسی شود / وزیر علوم دولت دهم اظهار داشت: با افتخار می گویم در تیمی که مسئولیت بورسیه ها را برعهده داشت ذره ای جناح بندی سیاسی نبود / در موضوع معدل ها بهترین روش موجود را اعمال کردیم



ودود حیدری: وصله ناجور اسید پاشی به ارزشی ها نمی چسبد / رئیس سازمان بسیج دانشجویی در جمع دانشجویان شهرکرد تاکید کرد: دانشجویان با تحلیل های درست خود جلوی جریان مسخره ای که به عنوان اسیدپاشی در کشور راه افتاده تا جلوی طرح امر به معروف گرفته شود، را خواهند گرفت



آیت الله مکارم شیرازی: عاشورای حسینی خاری در چشم همه دشمنان اسلام است / این مرجع تقلید در پیامی افزود: عزاراران از اموری که مایه اختلاف بین مسلمین می گردد اجتناب کنند / سوگواران عزای حسینی از قمه زنی و آسیب های مهم به بدن و اهانت به مقدسات دیگران بپرهیزند



حدادیان: درباره عزاداری نظر رهبر انقلاب را نصب العین خود قرار می دهیم / شرعا برهنه شدن برای سینه زنی ایراد ندارد ولی نظر رهبر انقلاب برای امثال بنده خیلی مهم است / در عشق به امام حسین (ع) خاک پای مقام معظم رهبری و امثال ایشان نمی شویم

ظریف از تاسیسات هسته ای نطنز و فردو بازدید کرد
روحانی در دیدار سفیر بلژیک: تداوم تحریمها به زیان اروپاست
مجید انصاری: سهمیه اصلاح طلبان در دولت نیستم
مصلحی: مدت هاست با احمدی نژاد دیدار نداشتم
یک سوم شاغلان تهران شغل کاذب دارند
انهدام یک تیم جاسوسی توسط وزارت اطلاعات

الیاس نادران اقتصاددان مجلس در گفتگو با خبرگزاری دانشجو با اشاره به واکنش های منفی نمایندگان در جلسه امروز مجلس نسبت به گزینه پیشنهادی دولت برای لوزارت علوم، تحقیقات و فناوری اطلاعات گفت: دولت نیز نظر مساعدی نسبت به گزینه پیشنهادی خود ندارد و اعتقاد ما این است که وی گزینه اصلی دولت نیست. آتش تهیه ای که از قبل، دولت علیه مجلس درست کرده بود این را نشان می دهد. وی در بیان دلایل مخالفت خود درخصوص وزیر پیشنهادی دولت گفت: کسی که قرار است عهده دار اداره یک وزارتخانه بشود باید حداقل های صلاحیت اداره آن وزارتخانه را داشته باشد و تجربه مدیریتی اش این را نشان بدهد. آن هم در مواجهه با جریانات تندروی که طی یکسال و نیم گذشته هر کاری که خواسته اند در مملکت انجام داده اند. نادران عدم صلاحیت سیاسی گزینه پیشنهادی دولت را در سطوح بعدی قلمداد کرد و تصریح کرد: موضوع اصلی، صلاحیت های اجرایی و مدیریتی است که وی فاقد آن هاست.



روزنامه جمهوری اسلامی در ستون اطلاع اعلام کرد: یک منبع نزدیک به آیت الله هاشمی رفسنجانی، اظهارات یک عضو مجلس خبرگان رهبری که گفته است آقای هاشمی رفسنجانی گفته اند تمایلی به کاندیدا شدن برای ریاست مجلس خبرگان رهبری ندارند را تکذیب کرد. این منبع گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی درباره کاندیدا شدن برای ریاست مجلس خبرگان رهبری نه تنها چنین مطلبی نگفته اند، بلکه در پاسخ به سؤالی در همین زمینه گفته اند در صورتی که بعضی افراد که آنها را برای ریاست خبرگان صالح نمی دانم قصد کاندیدا شدن داشته باشند، آمادگی خود را برای کاندیداتوری ریاست این مجلس اعلام خواهم کرد.

مناظره سعید شریعتی و علی خضریان با حضور دانشجویان دانشگاه صنعتی سهند و در فضایی آرام برگزار گردید. در این مناظره که بیشتر به سخنرانی شباهت داشت تا مناظره، سعید شریعتی عنصر وابسته به جریان اصلاحات که در فتنه ۸۸ به زندان محکوم شده بود با دفاع از غرب گفت: ما ضدیتی با آمریکا نداریم. وی در همین راستا و با طرح این پرسش گفت: آیا گفتمان انقلاب اسلامی یک گفتمان غرب ستیز بوده یا نه؟ و در جواب سؤال خود افزود: گفتمان انقلاب غرب ستیز نیست بلکه غرب ستیزی سیاسی است. شریعتی با اشاره به تفاهم نامه لأمودت بین ایران و آمریکا که در زمان شاه منعقد شده بود گفت: این تفاهم نامه هنوز نیز پابرجاست و ما ضدیتی با آمریکا نداریم. علی خضریان از دانشجویان سابق انجمن اسلامی مستقل دانشجویان نیز در پاسخ به اظهارات شریعتی گفت: در موضوع امریکا، اصل بر قطع رابطه ی ایران و آمریکا نبوده است بلکه استقلال طلبی هدف است که آمریکا و انگلیس مانع آن هستند.